

اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر-ولایه پاکستان دستگیری خواهران با عزت ما را شدیداً تقبیح کرده و از مقامات بنگله دیش خواهان رهایی هرچه عاجل تر آن هاست



حزب التحریر-ولایه پاکستان، بیانیه شدیداً تقبیح کننده خود را از طریق دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان، به رژیم حاکم در بنگله دیش از طریق کمیشنری عالی آن کشور در اسلام آباد پایتخت پاکستان، به آن ها رساند. این اعلامیه مطبوعاتی به زبان های عربی، بنگالی، اردو و انگلیسی تحویل داده شده است. این نامه محول به مقامات بنگله دیش، بی رحمی رژیم حسینه واجد نخست وزیر بنگله دیش را علیه دو تن از خواهران بی گناه ما را شدیداً به نکوهش می گیرد.

یکی از این خواهران ما معصومه اختر است. بعد از این که او در سال ۲۰۱۶م ۶ ماه را در زندان سپری نموده و با ضمانت رها شده بود، بار دیگر در ۲۹ مارچ ۲۰۱۷م توسط پولیس جسوری(پولیس بنگله دیش) دستگیر شد. او همراه با برادرش تنزیب احمد یکجا در سال ۲۰۱۶م دستگیر و زندانی شده بود. معصومه اختر در ۲۸ اگست سال ۲۰۱۶م هنگامی در داخل محکمه بی در داکه پایتخت بنگله دیش دستگیر شد که برادرش تنزیب احمد را هنگام حاضری دادن در محکمه همراهی می کرد. تمام فامیل معصومه اختر از جانب حلقهات مغرض و ضد اسلامی در پولیس جسوری(پولیس بنگله دیش) آزارهای زیادی دیده اند.

این حلقهات آدم کش و از قلب مریض، سمیه النساء همسر یکی دیگر از اعضای حزب التحریر را نیز سال قبل بعد از این که از دستگیری شوهرش ناامید شدند، دستگیر کردند که او حالا بیشتر از ۶ ماه است که زندانی می باشد. پولیس کینه توز و ضد اسلام بنگله دیش حالا به خاطر برانگیختن احساسات مردمی و رسانه ای، برنامه دیگری طرح کرده است و با تماس با مادر معصومه از آن ها خواسته اند که معصومه باید در کنفرانسی اشتراک کرده و بیانیه بی را مبنی بر آن چه پولیس به او می دهند، در کنفرانس مطبوعاتی به خوانش بگیرد.

یا الله! دست این دشمنان را از آزار و اذیت برادران و خواهران مخلص ما کوتاه بساز و توانایی های شان را بگیر.

ای افسران در پولیس بنگله دیش! از الله سبحانه وتعالی بترسید! توبه کرده و فوراً معصومه اختر، برادرش و سمیه النساء را پیش از این که بسیار ناوقت شود، رها کنید. از مصیبت و دعای مظلوم بترسید، خاصتاً وقتی که از قلوب زنان پرهیزکار

بیرون آید، چرا که بین آن دعا و الله عزوجل هیچ مانعی نیست. شما از قبل خود را در موقف خطرناکی قرار داده اید، در جایی که شما با الله توانا در جنگ هستید. به راستی، الله برای ظالمان مهلت می دهد تا این که وقت موعود شان فرا رسد و وقتی که موعود تان برسد، حتماً او سبحانه و تعالی بخاطر تجاوز تان علیه بنده گان مخلص اش، انتقام خواهد گرفت.

الله سبحانه و تعالی می فرماید:

(إِنَّ الَّذِينَ يُحَادُّونَ اللَّهَ وَرَسُولَهُ أُولَئِكَ فِي الْأَذَلِّينَ كَتَبَ اللَّهُ لَأَعْلَبِينَ أَنَا وَرُسُلِي إِنَّ اللَّهَ قَوِيٌّ عَزِيزٌ)

[مجادله: ۲۰-۲۱]

به راستی، کسانی که با الله و رسولش مخالفت می کنند آن ها در پایین ترین اند. الله چنین مقدر کرده است که من و رسولان ام حتماً چیره دست می شویم، به راستی، الله قادر و توانا است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR 17019

۱۳ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۰ اپریل ۲۰۱۷ م